

„KONFERENCJA NASTAWIONA NA PRZYSZŁOŚĆ – O WARTOŚCI KOMPETENCJI MIĘKKICH W ŚWIECIE PEŁNYM TECHNOLOGII”

Wystąpienia wprowadzające:



DOROTA KINAL



**DR HAB. DONAT MIERZEJEWSKI
PROF. ANS**



MARIUSZ TOMASZEWSKI

Panele tematyczne:



DR ANNA MICHNIUK

Specjalistka z zakresu edukacji medialnej, pedagożka, psycholożka, logopedka, wykładowczyni na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Autorka książki pt. Nowe media w polskiej szkole - obecność i zastosowanie, a także wielu artykułów naukowych i popularno-naukowych. Jej główne zainteresowania badawcze dotyczą zastosowania mediów cyfrowych i nowoczesnych technologii w edukacji i terapii, a także rozwoju człowieka w świecie zanurzonym w mediach. Laureatka Listy 100 w latach 2022 oraz 2021. Twórczyni edukacyjnych treści dla dzieci (kanał na YT: Ciocia Ania – filmy edukacyjne dla dzieci). Swoje doświadczenie zawodowe zdobywała między innymi w Radiu ESKA, TVP S.A. o/Gorzów Wlkp. oraz o/Poznań, Uniwersytecie SWPS, Zespole Szkół Mistrzostwa Sportowego nr 2 w Poznaniu. W wolnych chwilach lubi odkrywać to, co nieznanne.



LESZEK ORZECZOWSKI

Uznany architekt i futurysta specjalizujący się w architekturze kosmicznej. Jako dyrektor Placówki Badawczej LunAres, innowacyjnej stacji badawczej symulującej warunki życia na innych planetach, wnosi znaczący wkład w rozwój technologii i strategii umożliwiających przyszłe eksploracje kosmiczne. Jego praca skupia się na interdyscyplinarnych badaniach obejmujących nie tylko architekturę, ale także psychologię i inżynierię, co uczyniło go szanowanym ekspertem w dziedzinie badań kosmicznych i życia poza Ziemią.



DR ROMUALDA KOSMATKA

Absolwentka pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej na KUL oraz psychologii na UAM w Poznaniu. Doktoryzowała się na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Ukończyła studia podyplomowe oraz szkolenia w zakresie: systemowej terapii rodzin, terapii behawioralno-poznawczej, dialogu motywującego, nauk o rodzinie oraz coachingu. Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Psychologicznego oraz Wielkopolskiego Towarzystwa Terapii Systemowej. Główne obszary zainteresowań badawczych to: psychologia rozwoju, problemy zdrowia publicznego, m.in. starzenie się, niepełnosprawność, wykluczenie społeczne, komunikacja interpersonalna oraz coaching. Autorka artykułów przeznaczonych dla rodziców i nauczycieli dzieci w wieku szkolnym. Bierze udział w konferencjach, seminariach oraz warsztatach krajowych i zagranicznych.

PATRONAT HONOROWY



PARTNERZY



CDN
Centrum Doskonalenia Nauczycieli
w Pile

PATRONAT MEDIALNY

